SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Blairo Maggi

REQUERIMENTO N° ,DE 2016

Nos termos dos artigos 13 e 40, §1°, I, do Regimento Interno

do Senado Federal, c/c o art. 14, §2° da Resolução n° 1, de 2011-CN, e tendo em

vista que fui convocado para participar, na qualidade de membro do Parlamento do

Mercosul pelo Brasil, da "XXXVII Sesión Ordinaria", a realizar-se no dia 25 de abril

de 2016, em Montevidéu, Uruguai (conforme documento anexo), requeiro licença

dos trabalhos da Casa, entre os dias 24 e 26 do referido mês.

Comunico, ainda, nos termos do art. 39, i, do RISF, que estarei

ausente do País entre os dias 23 a 26 de abril de 2016.

Sala das Sessões, 29 de março de 2016.

------·

.o
co
LO
C\1
(.)

"3
Ql
Ql
O)
C')
co
~
Ql
r-.
"O
::!
o
C\i
~
<D
.o
(.)

(õ
co
~
"O
.o
LO
co